裝

訂

線

嘉義市政府　函
地址：嘉義市中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：陳苑秀05-2254321(或市境直撥1999)#359
電子郵件：1179@sses.cy.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：府教學字第1031503578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（103ED07245_1_170952474890.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢陳本市辦理「103年度教育部補助執行外籍及大陸配偶

子女教育輔導計畫--多元文化教育優良教案甄選」實施計

畫乙份，請鼓勵教師踴躍參加，請　　鑒核。

說明：

一、依據教育部補助執行外籍及大陸配偶子女教育輔導計畫作

業原則辦理。

二、請 貴署協助函轉各縣市政府轉知旨揭甄選計畫訊息並鼓勵

教師踴躍參加，俾利辦理後續教案甄選競賽事宜。

三、目的：

(一)提升教育人員課程與教材研發風氣，精進教師多元文化

教學能力，激勵專業成長。

(二)鼓勵教育人員研發多元文化教育融入式教材，將多元文

化概念融入各學習領域的教學活動中，豐富學科教學內

容，創造多元教學方法，提高教學成效。

四、活動內容：

(一)多元文化議題教案甄選：自編或改編多元文化主題進行

教案設計比賽。

(二)多元文化數位教材甄選：結合影音視訊設計多元文化數

位教材進行比賽。

第 1 頁 共 2 頁

-841784256

檔　　號：
保存年限：

1030029544

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/03/17

裝

訂

線

五、參賽組別、作品格式、繳交內容請參閱附件。

六、繳交期限：參賽者必須於103年10月1日（星期一）截止日

前（以郵戳為憑）以【掛號郵寄】方式繳交作品。

七、參賽作品及相關資料請寄：(信封上請註明參賽作品名稱

)600嘉義市友愛路822號（博愛國民小學教務處）收。

八、活動簡章及報名表詳如附件，亦可至嘉義市政府教育處/行

政公告(http://www.cy.edu.tw/client/index.php)/或嘉義市博

愛國民小學(http://163.27.53.17/index96/index-t.htm)下載。

九、成績公布：103年10月17日（星期五）下午6時前於嘉義市

政府教育處網站，並行文各縣市政府及獲獎者。

十、本案如有疑問請逕洽博愛國小吳德恩主任、李承哲老師，

電話：05-2322863 分機399或258。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

103/03/17
10:16:27

第 2 頁 共 2 頁

-841784256

	教育部國民及學前教育署